
KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ERASMUS+ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

LEARNING AGREEMENT (LA) BİLGİLENDİRME 

Erasmus kapsamında yapılan staj hareketliliklerinde Learning Agreement – Student Mobility 

for Traineeships belgesinin doldurulması gereklidir. Staj hareketliliğine gitmeden önce LA – 

Before the Mobility kısmı doldurulur ve imzalatılır. Staj hareketliliği esnasında önemli/istisnai 

değişiklikler olması durumunda LA – During the Mobility kısmı doldurulur. Staj hareketliliği 

tamamlandıktan sonra dönüşte ise LA – After the Mobility doldurulup karşı kurumdaki 

yetkiliye imzalatılarak ofisimize teslim edilmelidir. 

Trainee 

Level of education: Öğrenim kademesine göre şu şekilde doldurulmalıdır; EQF level 6 (Lisans 

için), EQF level 7 (Yüksek lisans için), EQF level 8 (Doktora için)   

Field of education: Öğrenim görmekte olduğunuz bölümün ISCED kodu yazılmalıdır. 

 

Sending Institution 

Erasmus code: TR KONYA05 

Country: Türkiye 

Contact person name; email: Muharrem Hilmi Aksoy / erasmus@ktun.edu.tr 

 

Receiving Organisation 

Contact person ve mentor bilgileri gidilecek kurumdan talep edilerek doldurulmalıdır. 

 

Before the Mobility 

Table A: Planlanan hareketlilik tarihleri girilmelidir. Karşı kurumdan staj içeriği, stajı izleme 

ve değerlendirme ile ilgili bilgi talep edilerek doldurulmalıdır. Çok kısa tutulmamalı ve genel 

geçer bilgiler yazılmamasına dikkat edilmelidir. 

Table B: Zorunlu staj ise 1. bölümdeki ilgili yerler; gönüllü staj ise 2. bölümdeki ilgili yerler, 

mezuniyet sonrası staj ise 3. bölümdeki ilgili yerler işaretlenmelidir. “Accident insurance for 

trainee” kısmında öğrenciler sigortalarını yaptırmaktan kendileri sorumlu olduğundan ve 

Üniversitemiz tarafından sigorta sağlanmayacağından dolayı “No” seçeneği işaretlenmelidir. 

 

Belge doldurulduktan sonra commitment kısmında “responsible person at the sending 

institution” olarak Bölüm Erasmus Koordinatörüne ve “supervisor at the receiving 

organization” olarak karşı kurumdaki yetkiliye imzalatılmalı ve Erasmus Ofisimize teslim 

edilmelidir. 

 

Notlar 

Bölüm Erasmus Koordinatörleri listesi Erasmus+ Koordinatörlüğü web sayfasında mevcuttur. 

LA belgesi, sonda yer alan açıklamalar da okunarak dikkatli bir şekilde doldurulmalıdır. 
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